Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Cáceres

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 127/2021 -
LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

A Comissão responsável pela Avaliação de Licença para Capacitação do IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário
Baldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 91/2020 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT,
de 16 de dezembro de 2020, considerando o EDITAL Nº 127, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 que trata da SELEÇÃO
DE SERVIDORES INTERESSADOS EM USUFRUIR DE LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO DURANTE O ANO DE 2022, e
a Resolução IFMT nº 47, de 21.11.2019, que regulamenta no âmbito do IFMT os critérios de classificação para
concessão de licença capacitação, torna público o Resultado Preliminar do Edital 127/2021.

Nº NOME RESULTADO

1 Maira Cristina Mauriz Pinheiro Classificada dentro do Número de Vagas

2 Edson Rodrigues Coutinho Classificado dentro do Número de Vagas

3 Sara Caroline Pereira da Silva Classificada dentro do Número de Vagas

4 Daniele Rodrigues Garcia Aleixo Classificada dentro do Número de Vagas

5 Geila Maria Martins Azevedo Classificada dentro do Número de Vagas

6 Fabiano da Guia Rocha Classificado dentro do Número de Vagas

7 Fabiane da Silva Arruda Classificada dentro do Número de Vagas

Cáceres, 3 de janeiro de 2022

Ronilson Farias Majjione Balbuena

Siape - 2392449

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Anderson Ritela

Siape - 1752868

Núcleo Permanente de Pessoal Docente do (NPPD)

Maria Moreira de Carvalho

Siape - 1104125

Comissão Interna de Supervisão (CIS)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronilson Farias Majjione Balbuena, COORDENADOR - FG0001 - CAS-CRH, em 03/01/2022 09:04:28.
Anderson Ritela, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/01/2022 09:17:43.
Maria Moreira de Carvalho, TECNICO EM CONTABILIDADE, em 03/01/2022 09:41:58.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 03/01/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

288627
e7a3dba616

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 127/2021 - LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por: